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Sarskilda bestammelser

3§

Styrelsen skall ha sitt sate i ~.<?~~~~.t;:.':1.~?;..~.9.~~~ 4§

~

Ordinarie foreningsstamma halls en gang om aret fore j~.~.~ manads utgang. Jfr 17 §.

Rakenskapsar

5§

~ Foreningens rakenskapsar omfattar tiden ...A.~.!...::..~.~.~.!.? Medlemskap

6§

"'""" Fraga om att anta en medlem avgors av styrelsen om annat inte foljer av 2 kap 10 §

bostadsrattslagen (1991 :614).

Styrelsen skall snarast, normalt in om en manad fran det att skriftlig ansokan om medlemskap kom in
till foreningen, avgora fragan om medlemskap.

7§

Medlem far inte uteslutas eller uttrada ur foreningen. sa lange han innehar bostadsratt.

Anmalan om uttrade ur foreningen skall goras skriftligen och handlingen skall vara forsedd med
medlemmens bevittnade namnunderskrift.

Avgifter

8§

r For bostadsratten utgaende insats och arsavgift fasts tal Is av styrelsen. Andring av insats skall dock
alltid beslutas av foreningsstamma.

For bostadsratt skall erlaggas arsavgift till bestridande av foreningens kostnader for den lopande
verksamheten, samt for de i 9 § angivna avsattningarna. Arsavgifterna fordelas efter bostadsratternas

~ andelstal och erlaggs pa tider som styrelsen bestammer.

Styrelsen kan besluta att i arsavgiften ingaende ersattning for varme och varmvatten, renhallning,
konsumtionsvatten eller elektrisk strom skall erlaggas efter forbrukning eller yta.

Om inte arsavgiften betalas i ratt tid, utgar drojsmalsranta enligt rantelagen (1975:635) pa den
obetalda avgiften fran forfallodagen till dess full betalning sker.

Upplatelseavgift, overlatelseavgift och pantsattningsavgift kan tas ut efter beslut av styrelsen.

For arbete med overgang av bostadsratt far Overlatelseavgift tas ut med belopp sam maximalt far
uppga till 2,5 % av basbeloppet enligt lagen (1962:381) om allman fOrsakring.

Den medlem till vilken en bostadsratt overgatt svarar normalt fOr att Overlatelseavgiften betalas.

For arbete vid pantsattning av bostadsratt far pantsattningsavgift tas ut med belopp sam maximalt far
uppga till 1 % av basbeloppet enligt lagen (1962:381) om all man fOrsakring.
















